
A
KOPOISKIE

KwrrNĄCt

?n* Obs7Brriw
Wicjsk'ch

(a;3 20I4-202S

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Rudniki dnia: 27.03.2024r.

Gmina Rudniki
ul. Wojska Polskiego 12A
46-325 Rudniki

[nazwa zamawiającego, adres]

Znak sprawy: PRG.271.2.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na:

Rozbudowa z przebudową sieci wodociągowej w miejscowości
Rudniki wraz z budową zbiornika wody czystej

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
następującą kwotę: 3 638 000,00 zł

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. póz. 1605 ze zm. ) udostępnia
informację z otwarcia ofert.

W przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert tj. 27.03.2024 r do godz. 9:00
nie została złożona żadna oferta.

Zamawiający

-.--—r/-

w/°
•rro^/ÓQm^ski

Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Rudniki, administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, zktórym można się kontaktować pod adresem e-mail: iod@rudniki.pl.
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z przedmiotowympostępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - firmą przetwarzającądane jest platformazakupowa.pl, którego operatorem jest Open Nexus Sp. z o.o. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest wrozdziale II SWZ.

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1


